様式第15号（第13条関係）
年　　　月　　　日

山辺町長　　　殿
（情報登録者）
（フリガナ）
氏　名

山辺町空き店舗等バンク交渉結果報告書

山辺町空き店舗等バンク制度要綱第13条の規定により、利用登録者と物件交渉を行った結果を下記のとおり報告します。

記

	登録番号
	情報登録者
	第　　　　　　　　　　　　　号

	利用登録者
	第　　　　　　　　　　　　　号

	交渉結果
	☐ 成立　　　　　　　　☐ 不成立

	交渉の成立又は
不成立の年月日
	年　　　月　　　日

	備考

１　情報登録者は、交渉が成立し、物件の売買、賃貸借に関する契約を締結したときは、速やかに山辺町空き店舗等バンク登録抹消届出書（様式第６号）を提出してください。